[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации  города Пскова от 12.05.2011 №941 «О регулировании оплаты труда руководителей муниципальных образовательных  учреждений,  подведомственных Управлению образования Администрации города Пскова»
В связи с переходом на новую систему оплаты труда и  в целях реализации Постановления Администрации города Пскова от 15.12.2010 № 2647 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников бюджетных учреждений муниципального образования «Город Псков» и работников Администрации города Пскова, не замещающих должности  муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложение №1 к  Постановлению Администрации  от 12.05.2011 №941 «О регулировании оплаты труда руководителей муниципальных образовательных  учреждений,  подведомственных Управлению образования Администрации города Пскова» внести следующие изменения:

1) в разделе 4 «Порядок оказания материальной помощи руководителям муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации города Пскова пункт 1 изложить в следующей редакции:
«В пределах общего фонда оплаты труда (при наличии фонда экономии заработной платы) руководителям муниципальных образовательных учреждений может выплачиваться материальная помощь в размере 2 должностных окладов к отпуску».
2. Действие настоящего Постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.01. 2013 года.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль  за  исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова  Г. И. Барышникова.
Глава Администрации города Пскова                                   И. С. Чередниченко
11.12.2012

3230